
 1

 

  Město Světlá nad Sázavou 
odbor majetku, investic a regionálního rozvoje 

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 

  
Naše č.j.: MSNS/8444/2017/OMIRR    Vyřizuje: Jana Satrapová 
Světlá nad Sázavou dne: 4.5.2017    Telefon: 569 496 654 
    E-mail: satrapova@svetlans.cz 
 
 
VÝZVA 
 
k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 
 

„ZŠ Lánecká – Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá nad Sázavou“ 
 

Zadávací podmínky: 

Zadavatel:         

Město Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 
zastoupené Mgr. Janem Tourkem – starostou města 
IČO 00268321 
DIČ CZ00268321 
číslo účtu: 2621521/0100 
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. Vladimíra Krajanská, tel. 777 567 020, Jaroslav 
Rezek, tel. 777 567 024 

Předmět plnění: 

„ZŠ Lánecká - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá nad Sázavou“  
 
Realizace díla „ZŠ Lánecká - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá nad Sázavou“, jedná se 
především o výměnu stávající podlahy v tělocvičně. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna stávající podlahy tj. stavební, demontážní, montážní, 
řemeslné práce a všechny činnosti související s dodávkou stavebních, demontážních, montážních, 
řemeslných prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zřízení staveniště, 
opatření BOZP, apod.) a kompletační činnosti celé stavby. 
 
Provádění díla se řídí výkazem výměr. Uchazeč je povinen před předáním své nabídky do stanovených 
položek výkazu výměr zahrnout všechny potřebné náklady nutné k realizaci díla. Realizace díla bude 
provedena v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených ve výkazu výměr. 
 
Předmět plnění bude zahrnovat provedení a obstarání veškerých činností, prací a zhotovení děl 
nutných k úplné realizaci předmětu plnění, činnosti, dodávky a související výkony, které nejsou 
v zadávací dokumentaci výslovně uvedeny, avšak jsou k řádnému provedení specifikovaného díla 
nezbytné a dodavatel je na základě svých profesionálních znalostí a zkušeností má znát a 
předpokládat. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě, nejmodernějšími technickými postupy 
s maximálním využitím znalostí, zkušeností a odborných kapacit dodavatele.  
 
Práce budou probíhat v ZŠ v období červenec – srpen 2017. 
                                         
 
 
 
 



 2

 

 
Technický popis prací: 
Velká tělocvična 
Stávající parketová podlaha ve velké tělocvičně je za hranicí své životnosti. Nášlapná vrstva proto 
bude nahrazena novou parketovou podlahou jasan (II+III) 50%. Bude proto provedena její 
demontáž, vynesení z tělocvičny a uložení do kontejneru města. Poté se provede zhodnocení stavu 
pružného roštu zástupci investora ve věci technických, stavbyvedoucího dodavatele za účasti ředitele 
školy a bude rozhodnuto o dalším postupu prací – ponechat, opravit, vyměnit. V případě ponechání 
nebudou prováděny položky rozpočtu 3, 4, 5 a hodnota díla bude o ně snížena. V případě výměny 
roštu dojde k jeho demontáži vynesení z tělocvičny a naložení do kontejneru. Následně se zbuduje 
nový třívrstvý pružný sportovní rošt, který bude chemicky ošetřen proti hmyzu, dřevokazným houbám 
a plísním. Rošt bude poté překryt celoplošně bedněním z OSB desek 4x perodrážkami tl. 22 mm. Na 
desky se provede montáž parket (jasan II a III 50%) přilepením lepidlem dvojsložkovým se 
zalištováním po celém obvodu. Parkety budou poté broušeny, tmeleny v celé ploše, opětovně 
broušeny s odsátím průmyslovým vysavačem, lakovány a lajnovány v mezivrstvě, leštěny. 
 
Malá tělocvična 
V malé tělocvičně bude provedeno broušení parket s vysátím průmyslovým vysavačem, zatmelení celé 
plochy epoxidovou pryskyřicí, opětovné broušení celé plochy s odsátím. Poté bude prováděno lakování 
s lajnováním v mezivrstvě epoxidovým lakem protiskluzným a přeleštění. 
 
V obou tělocvičnách budou provedeny kryty na radiátory UT z ocelové konstrukce s dřevěnou výplní, 
v dolní části odklápěcí pro snadné čištění podlahy. Zakrytí musí být dostatečně mechanicky odolné. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti: 
 
Parkety budou před montáží (zahájením prací) uskladněny v tělocvičně minimálně 4 týdny z důvodu 
vyrovnání vlhkosti.  
 
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou: 

 atesty, prohlášení o vlastnostech, certifikáty na použité materiály a výrobky 
 doklady o likvidaci všech odpadů vzniklých při realizaci stavby 
 
     

Prohlídka místa plnění: 
 
Prohlídku tělocvičen je možno provést po dohodě se zástupcem investora: Jaroslav Rezek mobil: 
777 567 024, e-mail: rezek@svetlans.cz  

 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 
Specifikace činnosti:      Kód CPV: 
Pokládka dřevěných podlah     45432114-6 
 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 
 
0,9 mil. Kč, bez DPH 
 
 
Zadávací podklady: 

- podmínky výzvy ke zpracování cenové nabídky 
- výkaz výměr  
- návrh smlouvy o dílo 
- krycí list nabídky 



 3

 

- dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek, 
písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti, 
požadované informace budou zodpovězeny na odboru majetku, investic a regionálního rozvoje 

      města Světlá nad Sázavou - kontaktní osoba: Jaroslav Rezek, e-mail: rezek@svetlans.cz, 
Vladimíra Krajanská, e-mail: krajanska@svetlans.cz  

- zadavatel odešle vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti zveřejněním 
celého znění žádosti a dodatečné informace stejně jako uveřejnil otevřenou výzvu 

- v případě úprav zadávacích podmínek se přiměřeně prodlouží lhůta pro podání nabídek 

- kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna profilu zadavatele města Světlá nad Sázavou: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2b475b21-368a-4a56-bc53-7f23bda1aa20. 

 

Doba plnění veřejné zakázky: 

 
Zahájení: po uzavření smlouvy o dílo, červenec 2017 
Dokončení: termín dokončení realizace díla, vč. vyklizení staveniště je nejpozději do 

31.7.2017 a předání dokladové části do 15.8.2017 

  
                                   
Místo plnění: 

Místo plnění: Světlá nad Sázavou, ZŠ Lánecká, Lánecká ul. č.p. 699, pozemek parc.č. st. 

1073/1, k.ú Světlá nad Sázavou. 

 

 

Požadavky a podmínky zadavatele ke zpracování nabídky, smlouvy o dílo a provedení díla: 
 

- nabídka musí být podána písemně v českém jazyce 

- záruka začíná dnem podepsání protokolu o předání díla 

- specifikace materiálů a dodávek uvedených v zadávací dokumentaci předmětu plnění a ve 
výkazu výměr jsou nejnižšími možnými standardy. Nelze je nahrazovat výrobky a materiály o 
nižších vlastnostech technických, užitných nebo estetických  

- zadavatel vylučuje možnost variantního řešení nabídky   

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny, obsah nabídek: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude zpracována    
v souladu se zadávací dokumentací, musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci stavby, 
včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, skládkové, cenu za likvidaci odpadu, vedlejší náklady 
např. na zařízení staveniště, předpokládaná rizika spojená s umístěním stavby, provozem objednatele, 
s dodržováním předpisů BOZP, kurzovní vlivy, obecný vývoj cen apod.).  
 
 

Zadávací lhůta trvá po dobu 60 dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek. 
 
 

Obsah nabídek: 
 

-   Krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů zhotovitele, ceny bez DPH, DPH, ceny 
vč. DPH, termínu realizace - předpoklad zahájení prací červenec 2017, termín předání a 



 4

 

převzetí dokončeného díla nejpozději 31.7.2017. Krycí list bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče a opatřen razítkem firmy 

- Oceněný položkový rozpočet navrhovaných prací dle požadavků výzvy, cena uvedena 
bez DPH, s vyčíslením DPH, cena včetně DPH. Nabídková cena bude v souladu s výkazem 
výměr a zadáním předmětu zakázky z této výzvy.  

- Návrh smlouvy o dílo řádně doplněný v předepsaném znění a podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče, příp. jejím zplnomocněným zástupcem (zplnomocnění 
k podpisu smlouvy) 
   

- Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

 - profesních kvalifikačních předpokladů: 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání – kopie živnostenského oprávnění vztahující se k předmětu 
zakázky      

- kopie výpisu z obchodního rejstříku vztahující se k předmětu zakázky (ne starší 90 dnů)  

- technických kvalifikačních předpokladů: 

- seznam min. třech stavebních zakázek obdobného charakteru s uvedením ceny provedených 
dodavatelem za posledních pět let, včetně uvedení kontaktní osoby investora a telefonního spojení. 
Seznam bude mít formu originálu čestného prohlášení s podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
nebo za dodavatele. 
 

Soutěžní lhůta, žádost o účast ve výběrovém řízení:  

Lhůta pro podání nabídek jednotlivých účastníků se stanovuje do pondělí 22.5.2017 do 10,00 
hodin.            
                                   
Nabídky doručujte osobně nebo poštou v uzavřených obálkách s razítkem odesílatele a označených 
nápisem:  
„Veřejná zakázka – neotvírat.  ZŠ Lánecká - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá 
nad Sázavou“ prostřednictvím podatelny Městského úřadu Světlá nad Sázavou (po, pá: 8.00 – 17.00 
hodin, út, čt: 8.00 – 13.00 hodin, pá: 8.00 – 15.00 hodin) 
        
 
Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek: 
Otevírání obálek bude neveřejné, vlastní posouzení a hodnocení provede k tomuto účelu jmenovaná 
komise. 
 
 
Další podmínky a práva zadavatele: 
 
Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní „Požadavky a podmínky zadavatele pro 
podání nabídky“ z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve stanovené lhůtě. Nabídky 
uchazečů, kteří nesplní kvalifikační předpoklady, nebudou hodnoceny. Nabídky podané uchazeči 
zůstávají vlastnictvím zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit 
soutěžní podmínky, právo zrušit soutěž, omezit rozsah předmětu zakázky a právo neuzavřít smlouvu 
se žádným z uchazečů.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že smlouva o dílo bude uzavřena nejprve po odsouhlasení radou 
města, uchazeč je vázán nabídkovou cenou po dobu 60 dnů od data předložení cenové nabídky. 
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Žádná osoba se nesmí zúčastnit této soutěže jako 
uchazeč více než jednou. Náklady účastníků soutěže spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel 
nehradí. 
  



 5

 

 
Účastníkovi, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, vznikne dnem doručení rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky právo a povinnost uzavřít se zadavatelem bez zbytečného 
odkladu smlouvu. 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy s vítězným uchazečem, a 
to bez udání důvodu. Zadavatel má právo vyzvat účastníky k poskytnutí doplňujících informací či 
dokladů k nabídce v sídle zadavatele. 
 
Tato výzva je součástí zadávací dokumentace a spolu s přílohami uvedenými v jejím textu tvoří 
zadávací podmínky shora uvedené veřejné zakázky. 
 
 

Kritéria hodnocení nabídek: 

Nabídková cena   100 % 

                                                                                                                                   

Vyrozumění o výsledcích zadávacího řízení: 

Účastníci budou o výsledku vyhodnocení písemně vyrozuměni.  

 

 
Za zpracování cenové nabídky děkujeme 
 
 
S pozdravem 
 
 

Mgr. Jan Tourek 
starosta města 


		2017-05-04T08:37:09+0000
	Tourek Jan Mgr.
	Konverze dokumentu




